

Faktúra došla 4.9.2014
 č. v knihe faktúr: 1043
 č. účtovného dokladu: 300001054

8/2014

W

Dodávateľ: Juglans, S.R.O.
 IČO: 44841370
 IČ DPH: SK 2022857540
 DIČ: 2022857540
 Gašpara Haina 1892/45, 054 01 Levoča
 Firma zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Košice I v oddiele Sro, číslo vložky 24054/V

Faktúra.č.: 209 / 2014

Poukázané
 06-10-2014

Dátum dodania služby:	31.8.2014	Odberateľ:
Dátum vystavenia faktúry:	31.8.2014	ŠL TANAP-u
Dátum splatnosti:	30.9.2014	Tatranská Lomnica
Forma úhrady:	PP	Ochranný obvod Habovka
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa	027 32 Habovka 219
Číslo účtu:	Iban SK 310900000000524231192	IČO: 31966977
Objednávka č.	zmluva č.1/14/2014 - PČ	IČ DPH: SK2021202931
		DIČ: 2021202931

Faktúrujeme Vám za vykonané práce nasledovne:

JPRL/prostr.	Výkon - popis	množstvo	t.j	eur / t.j.	suma eur
522 0	uhadzovanie haluziny	36,26	m3	1,94	70,34
330 0	uhadzovanie haluziny	400	m3	1,94	776,00
291 1	uhadzovanie haluziny	20	m3	2,04	40,80
294 1	uhadzovanie haluziny	250	m3	2,13	532,50
296 1	uhadzovanie haluziny	50	m3	1,94	97,00
296 1	uhadzovanie haluziny	150	m3	2,61	391,50
336 1	uhadzovanie haluziny	17,89	m3	1,94	34,71
471A0	uhadzovanie haluziny	28,75	m3	1,94	55,78
492 0	uhadzovanie haluziny	90,3	m3	1,94	175,18
499B0	uhadzovanie haluziny	16,82	m3	1,94	32,63
291 1	uhadzovanie haluziny	30	m3	2,74	82,20
294 1	uhadzovanie haluziny	250	m3	2,87	717,50
281 1	uhadzovanie haluziny	50	m3	2,61	130,50
297 0	uhadzovanie haluziny	100	m3	2,61	261,00
338 0	uhadzovanie haluziny	141,34	m3	2,61	368,90
483 0	uhadzovanie haluziny	129,63	m3	2,61	338,33
486B0	uhadzovanie haluziny	131,83	m3	2,61	344,07
492 0	uhadzovanie haluziny	95,7	m3	2,61	249,78
522 0	Asanácia dreva proti kôrovcom-odkôrňovanie	36,26	m3	8,02	290,81
336 1	Asanácia dreva proti kôrovcom-odkôrňovanie	17,89	m3	9,02	161,37
471A0	Asanácia dreva proti kôrovcom-odkôrňovanie	25,66	m3	9,02	231,45
492 0	Asanácia dreva proti kôrovcom-odkôrňovanie	82,31	m3	9,02	742,44
522 0	Asanácia dreva proti kôrovcom-ťažba	36,26	m3	7,09	257,08
336 1	Asanácia dreva proti kôrovcom-ťažba	17,89	m3	7,09	126,84
471A0	Asanácia dreva proti kôrovcom-ťažba	28,75	m3	7,09	203,84
492 0	Asanácia dreva proti kôrovcom-ťažba	103,44	m3	7,09	733,39
499B0	Asanácia dreva proti kôrovcom-odkôrňovanie PZ	16,82	m3	9,02	151,72
499B0	Asanácia dreva proti kôrovcom-ťažba PZ	16,82	m3	8,65	145,49
501B0	Údržba ochranných chodníkov	8	m3	6,07	48,56
501B0	Údržba ochranných chodníkov	16	m3	3,88	62,08
140001	Kosenie sena	10	hod	3,88	38,80
140062	Kosenie sena	6,5	hod	3,88	25,22
140083	Kosenie sena	6	hod	3,88	23,28
140001	Obracanie sena ručne	18	hod	3,82	68,76
140062	Obracanie sena ručne	10	hod	3,82	38,20
140083	Obracanie sena ručne	9,5	hod	3,82	36,29
140001	Vykladanie sena	9	hod	3,88	34,92
140062	Vykladanie sena	5,5	hod	3,88	21,34
140083	Vykladanie sena	4	hod	3,88	15,52

Spolu: 8156,11,-€
 DPH 20 % 1631,22,-€
Celkom k úhrade: 9787,33,-€

Vystavil:

Juglans, s.r.o.
 Gašpara Haina 1892/45
 054 01 Levoča
 IČO:44841370 IČ DPH:SK2022857540